- All'interno dei lotti edificabili occupati dalla proprietà non passano linee aeree di trasmissione ad alta 

tensione della “ADMHE”, condutture di gas naturale, strade preesistenti al 1923 o torrenti. 

- L'intera proprietà descritta dai vertici A, B, Γ, Δ, E, Z, H, H1, Θ1, Θ, I, K, Λ, A, è posseduta in questa 

forma negli ultimi centouno (101) anni consecutivi (ovvero prima dell'anno 1924). 

- Nella proprietà non viene effettuato nessun prelievo idrico, ovvero non esistono punti di prelievo idrico 

attivi né inattivi e pertanto non sussistono i presupposti per l'applicazione del par. 2 dell'articolo 9 della